
  
 

 

 

 

I PROVIDER EURITMO 

DI.TECH Spa TESISQUARE 

Marco Giorio Luca Delsanto 

Tel: +39 335 7201878 Tel: +39 0172 476 301 

Email: marco.giorio@ditechspa.it Email: luca.delsanto@tesisquare.com 

Informazioni Gianmario Mollea 

Email: info@ditechspa.it Tel: +39 0172 476 301 

 Email: gianmario.mollea@tesisquare.com 

EDICOM Srl 

Contatti 
Tel: +39 02 0064 0402 

Guido Ferrero 

Tel: +39 0172 476 301 

Email: guido.ferrero@tesisquare.com 

Email: marketing@edicomgroup.com  

GENERIX Group Italia Srl 
 

Contatti  

Tel: +39 011 0701801  

Email: info-italia@generixgroup.com  

INTESA Spa 
 

Maria Cristina Bria  

Tel: +39 011 192 16219  

Email: bria@intesa.it  

Marilena Gallo 
 

Tel: +39 335 5820931  

Email: marilena.gallo@intesa.it  

Fabiana Feri 
 

Tel: +39 335 5820894  

Email: fabiana.feri@intesa.it  

 

 

 

 

 

 

 

 

GS1 Italy 

Via Pietro Paleocapa, 7 

20121 Milano 

T +39 02 777 21 21 

F +39 02 78 43 73 

E info@gs1it.org 

C.F. 80140330152 

 

www.gs1it.org 
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